
111Objeto : SUELDOS

                 330.054.084

        12

GERENTE GRAL.
GERENTE ADM.
AUX. DE CONTABILIDAD
ASESOR JURIDICO
AUX. DE PAGOS
AUXILIAR
AUXILIAR DE PORTERIA
MÉDICOS

D E S C R I P C I O N

G14
G15
G11
G06
G06
G04
G04
G03

Categ.

         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         5

Cargos/Hs.

           3.424.200
           3.261.300
           2.448.900
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS 
FERROVIARIOS

           3.424.200
           3.261.300
           2.448.900
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123
           2.041.123

          10.205.615

          27.504.507

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

30/08/17

08:56:43



112Objeto : DIETAS

                  99.330.000

         4

PRESIDENCIA DEL DIRECTORIO
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

X38
E20

Categ.

         1
         3

Cargos/Hs.

           5.020.700
           1.085.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y OBREROS 
FERROVIARIOS

           5.020.700
           3.256.800

           8.277.500

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    2

30/08/17

08:56:43


